
 
 

MINISTERE DE L’AGRICULTURE ET DE LA PECHE 
 
 

Direction générale de l'enseignement et de la recherche 
 
Service de l’enseignement technique 
 
Sous-direction des établissements,  des dotations 
et des compétences 
 
Bureau  de la gestion, des dotations et des compétences  
  
Dossier suivi par :  Marie-Line COUDERC 
Adresse : 1 ter avenue Lowendal – 75700 PARIS 07 SP 
 
Tél. : 01 49 55 51 81  
Fax : 01.49.55.48.19 
Mél : marie-line.couderc@agriculture.gouv.fr 

NOTE DE SERVICE 
DGER/SDEDC/N2009-2027 

Date: 04 mars 2009 

 
Nombre d’annexe : 0 
 

Objet : Candidats déclarés aptes à exercer les fonctions de directeur exploitation agricole et atelier technologique 
au titre de la rentrée scolaire 2009. 
 
 
 
Mots-cles : fonctions de direction exploitation agricole ou atelier technologique– rentrée scolaire 2009. 
 

 
 
 
 

Destinataires 
Pour exécution : 
Mesdames, Messieurs les Directeurs Régionaux de l’alimentation, de 
l’Agriculture et de la Forêt - Les Directeurs départementaux  de 
l’Agriculture et de la Forêt. 
Mesdames, Messieurs les Chefs des Services Régionaux de la Formation 
et du Développement - Les Chefs des Services de la Formation et du 
Développement. 
Madame, Messieurs les Directeurs des Etablissements de 
l’Enseignement Supérieur. 
Mesdames, Messieurs les Directeurs des Etablissements Publics Locaux 
d’Enseignement et de Formation Professionnelle Agricole. 
Monsieur le doyen de l’inspection de l’enseignement agricole 

Pour information : 
Monsieur le Secrétaire Général. 
Monsieur le Délégué aux Mobilités et aux 
carrières. 
Monsieur le Vice président du CGAAER. 
Mesdames, Messieurs les I’IGIR, IGVIR et 
IGOS 



 
Le Ministre de l’agriculture et de la pêche 

 
 
VU la note de service DGER/SDEDC/N2008-2127 du 23 octobre 2008 concernant l’appel à candidature pour la 
sélection des personnels aptes, au titre de la rentrée scolaire 2009 à occuper les fonctions de directeur exploitation 
agricole ou atelier technologique : 
 
 

DECIDE 
 
 
Article 1er :  Les candidats dont les noms suivent sont déclarés aptes à exercer les fonctions de directeur 
exploitation agricole ou atelier technologique  au titre de la rentrée scolaire 2009 : 

 
 
 
 

- CAZASSUS   Eric LEGTA Toulouse 
- FEYTET ROCH Isabelle Exploitation agricole de Moissac 
- FUENTES-SILVA JOURDAN Maguy LPA Mayotte 
- GALINEAU    Elisabeth Exploitation agricole de Bordeaux-Blanquefort 
- GAUCHER   Cindy CEMAGREF 
- GIACOPELLI   Jean-Marc LEGTA Aubenas 
- LAHIRIGOYEN   Emmanuel LEGTA  Bergerac 
- RAYNARD    Lionel EPL  Dijon Quétigny  
- ROUVE   Florent Exploitation viticole de Macon-Davayé 
- WAGNY   Jean-Claude EPL La Bretonnière 
- ZAWADKA   Franck LEGTA Saint Germain-enLaye 

 
 
 

pour le Ministre de l’agriculture et de la pêche 
Et par délégation 

Le Directeur général de l’enseignement 
Et de la Recherche 

 
 
 
 
 
 
 

Jean-Louis BUËR 
 

 


